Argano Gearless MG600
Gearless Machine MG600
CARATTERISTICHE TECNICHE / TECHNICAL CHARACTERISTICS
Motori sincroni con magneti permanente senza ingranaggi.
Sono silenziosi, con un basso consumo e una manutenzione
minima. Sono caratterizzati dall’assenza di olio.
Sono adatti ad ogni tipo di impianto con o senza sala
macchine. Macchina sotto o sopra.

(m/s)
Puleggia
Sheave
P (mm) A (mm) B (mm)
Coppia
Torque
(Nm)
RPM (Giri
al Minuti)
(r.p.m)
Potenza
Power
kW
Sosp.
Roping
MG600200060 300 1,00 320 300 586,5 350 60 2,2 1:1
MG600300060 450 1,00 320 400 686,5 540 60 3,4 1:1
MG600150120 300-450 1,00 320 250 536,5 270 120 3,4 2:1
MG600200120 600 1,00 320 300 586,5 350 120 4,4 2:1
MG600250120 750 1,00 320 350 636,5 450 120 5,6 2:1
MG600300120 1000 1,00 320 400 686,5 560 120 7,0 2:1
MG600150080 300 1,00 240 250 536,5 270 80 2,2 1:1
MG600250080 450 1,00 240 350 636,5 400 80 3,4 1:1
MG600300080 600 1,00 240 400 686,5 525 80 4,4 1:1
MG600100160 300 1,00 240 200 486,5 135 160 2,2 2:1
MG600125160 450 1,00 240 225 511,5 200 160 3,4 2:1
MG600150160 600 1,00 240 250 536,5 270 160 4,4 2:1
MG600250160 1000 1,00 240 350 636,5 420 160 7,0 2:1
MG600300160 1250 1,00 240 400 686,5 525 160 8,8 2:1
Mechanical and Electrical Components for Vertical Installations, S.L.U.
Avda. de la Industria, 15
Polígono Acceso Ademuz Peixador
46980 Paterna (Valencia) - SPAIN